



Oddziały:

- chorób wewnętrznych,
- pediatryczny,
- ginekologiczno-położniczy,
- neonatologiczny,
- Izba Przyjęć.

Poradnie:

- chirurgiczna,
- ortopedyczna,
- ginekologiczno-położnicza,
- diabetologiczna,
- neurologiczna,
- dermatologiczna,
- gruźlicy i chorób płuc,
- zdrowia psychicznego,
- psychologiczna,
- rehabilitacyjna,

Pracownie:

- USG,
- EKG,
- Endoskopii,
- diagnostyki obrazowej,
- fizykoterapii,
- kinezyterapii,
- fizjoterapii,

Dział Rehabilitacji

Zakład Opiekuńczo-
Lecznicy

Hospicjum Domowe

Pogotowie Ratunkowe

- gabinet lekarza POZ,
- gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej,
- gabinet zabiegowy,
- zespół transportu sanitarnego,
- zespół wyjazdowy „W”,
- zespół wyjazdowy „R”,
- dyspozytornia

Gabinet Medycyny Szkolnej

Dane teled adresowe:

98-400 Wieruszów
ul. Warszawska 104

Tel. fax (062) 7845502
centrala (062) 7845500
(062) 7845501
Sekretariat (062) 7845502
Fax (062) 7845502

Pytanie nr 60

Pakiet nr 15 pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji koców w rozmiarze 240 x 160?

Odpowiedź nr 60

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 61

Pakiet nr 15 pozycja 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji końcówek w rozmiarze CH25 o średnicy zew. 8,2 mm dł. 295 mm i przewodem ssącym CH30 o średni. Zewn. 9,9mm i dł. 2000mm?

Odpowiedź nr 61

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62

Pakiet nr 15 pozycja 19,20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach opasek w opakowaniach a'100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 62

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 63

Pakiet nr 18 pozycja 1-7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul teflonowych posiadającym trzpień zamykający powyżej krawędzi korka z 2 paskami kontrastującymi w RTG?

Odpowiedź nr 63

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64

Pakiet nr 18 pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul teflonowych posiadającym trzpień zamykający powyżej krawędzi korka z 2 paskami kontrastującymi w RTG w rozm. 18G 1,3x32mm?

Odpowiedź nr 64

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 65

Pakiet nr 18 pozycja 4-5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul teflonowych posiadającym trzpień zamykający powyżej krawędzi korka z 2 paskami kontrastującymi w RTG w rozm. 20G 1,1x32mm?

Odpowiedź nr 65

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 66

Pakiet nr 19 pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul teflonowych posiadającym trzpień zamykający powyżej krawędzi korka z 2 paskami kontrastującymi w RTG?

Odpowiedź nr 66

Zamawiający nie wyraża zgody.